Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
04.08.2023 № 2242 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на заочную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс заочной формы

обучения на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ФАКУЛЬТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА

44.03.01 Педагогическое образование

(направленность (профиль) программы:

Физическая культура и спорт)

№ п/п
Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  194-879-731 54 222

2.  119-373-449 73 220

3.  160-138-486 43 212

4.  147-617-860 94 207

5.  166-334-563 77 203

6.  162-929-039 85 202

7.  093-711-884 87 195

8.  161-496-019 67 194

9.  134-977-056 93 191

10.  167-174-126 75 190

11.  177-173-566 99 188

12.  165-960-286 02 188

13.  164-931-053 70 186

14.  152-519-578 70 186

15.  129-019-984 75 178

16.  152-925-604 68 176

17.  145-163-017 32 175

18.  121-101-773 80 174

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор            М.Н. Швецов